
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

小学生女子低学年
F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 2 平野　心遥 桧枝岐スポーツ少年団 54.05 0.00
2 4 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 58.93 88.48
3 5 星　真緒 だいくらSIEGER 1:04.56 190.56
4 3 平野　育里 伊南Jrスキークラブ 1:08.43 260.73

DID NOT START 2
1 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少
6 小椋　玲子 下郷スキースポーツ少

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

小学生男子低学年

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 11 湯田　心道 台鞍HUUEレーシング 52.06 0.00
2 8 鈴木　駿太朗 桧沢スポーツ少年団 53.20 21.46
3 13 酒井　健太郎 伊南Jrスキークラブ 53.56 28.24
4 10 藤　　小次郎 伊南Jrスキークラブ 54.44 44.80
5 17 湯田　健心 台鞍HUUEレーシング 54.66 48.94
6 9 小椋　悠 たかつえレーシング 55.84 71.16
7 20 馬場　拓 だいくらSIEGER 56.62 85.84
8 15 須江　悠成 伊南Jrスキークラブ 58.59 122.92
9 16 星　楓 桧沢スポーツ少年団 58.88 128.38

10 7 星　　柚太 だいくらSIEGER 59.30 136.29
11 12 阿久津　楢仁 たかつえレーシング 59.63 142.50
12 14 小椋　陸 舘岩スポーツ少年団 1:01.49 177.51
13 21 星　颯 桧沢スポーツ少年団 1:02.12 189.37
14 18 大桃　玄土 伊南Jrスキークラブ 1:06.22 266.55

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-05 / 会津高原たかつえスキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



小学生女子高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 22 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 48.20 40.66
2 23 071420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 50.74 94.44
3 25 071431 鈴木　花 桧沢スポーツ少年団 51.48 110.11
4 29 071439 佐藤　らん 桧沢スポーツ少年団 51.66 113.92
5 27 071434 五十嵐　香帆 南郷Jrレーシング 51.68 114.35
6 24 071425 馬場　百花 伊南Jrスキークラブ 51.71 114.98
7 28 071430 平野　花 桧沢スポーツ少年団 51.82 117.31
8 39 大桃　夏鈴 桧沢スポーツ少年団 52.96 141.45
8 38 阿久津　結良 だいくらSIEGER 52.96 141.45

10 26 071424 須江　凜香 伊南Jrスキークラブ 53.43 151.40
11 31 071443 西村　百叶 猪苗代スキークラブJr 54.29 169.62
12 37 071446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 54.83 181.05
13 35 071438 玉川　かれん 下郷スキースポーツ少 56.13 208.58
14 33 071429 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 56.66 219.80
15 32 071428 浅沼　七星 下郷スキースポーツ少 57.21 231.45

2017-03-05 / 会津高原たかつえスキー場 6170 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



小学生女子高学年

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 36 071440 小杉　美菜 伊南Jrスキークラブ 57.78 243.52
17 34 071449 玉川　史桜 下郷スキースポーツ少 1:02.13 335.63
18 40 齋藤　舞花 舘岩スポーツ少年団 1:05.95 416.52

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-05 / 会津高原たかつえスキー場 6170 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県南会津町

福島民報杯B級GSポイント大会



中学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 44 071388 皆川　笑香 桧沢スポーツ少年団 46.28 0.00
2 43 071332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 46.89 12.92
3 42 071389 阿久津　空 桧沢スポーツ少年団 47.23 20.12
4 41 071392 橘　さくら 桧枝岐スポーツ少年団 47.25 20.54
5 45 071419 浅沼　柚希 台鞍HUUEレーシング 50.12 81.31

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-05 / 会津高原たかつえスキー場 6170 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



一般女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 46 071402 浅沼　彩夏 台鞍HUUEレーシング 52.11 123.45
2 47 平本　友美 埼玉県白岡市 53.97 162.84

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-05 / 会津高原たかつえスキー場 6170 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 44 071388 皆川　笑香 桧沢スポーツ少年団 118.09 118.09 0.00
2 43 071332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 105.90 105.90 12.92
3 42 071389 阿久津　空 桧沢スポーツ少年団 100.13 100.13 20.12
4 41 071392 橘　さくら 桧枝岐スポーツ少年団 115.21 115.21 20.54
5 22 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 131.57 131.57 40.66
6 45 071419 浅沼　柚希 台鞍HUUEレーシング 170.69
7 23 071420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 205.90
8 25 071431 鈴木　花 桧沢スポーツ少年団 229.15
9 29 071439 佐藤　らん 桧沢スポーツ少年団 250.79

10 27 071434 五十嵐　香帆 南郷Jrレーシング 245.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 42 071389 阿久津　空 桧沢スポーツ少年団 100.13
2 43 071332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 105.90
4 41 071392 橘　さくら 桧枝岐スポーツ少年団 115.21
1 44 071388 皆川　笑香 桧沢スポーツ少年団 118.09
5 22 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 131.57

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 570.90

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 570.90
該当選手のレースポイント (C) 94.24

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 104.756

四捨五入 104.76
ペナルティ計算値 104.76

ミニマムペナルティ 96.54
マックスペナルティ 999.00

B級大会加算　44％＝＜40 144.76
適用ペナルティ 144.76

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-05 / 会津高原たかつえスキー場 6170 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------



小学生男子高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 48 073483 星　逢乃 だいくらSIEGER 45.23 97.69
2 50 073466 武藤　凱 スクエアレーシング 45.24 97.93
3 53 073461 平野　友鵬 伊南Jrスキークラブ 45.70 108.89
4 51 073518 橘　　優太 桧枝岐スポーツ少年団 46.13 119.13
5 49 073519 平野　太一 桧枝岐スポーツ少年団 46.23 121.52
6 52 073517 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 47.18 144.15
7 55 073492 半澤　勝将 フォーチュンスポーツ 47.76 157.97
8 54 073516 阿久津　志童 桧沢スポーツ少年団 48.54 176.56
9 58 073529 目黒　咲翔 只見町スキースポーツ 50.24 217.06

10 57 073496 阿久津　里仁 たかつえレーシング 50.32 218.97
11 56 073524 宍戸　鉄兵 南郷Jrレーシング 50.42 221.35
12 62 073531 武藤　晃 スクエアレーシング 50.75 229.21
13 65 橘　秀斗 川崎市 51.25 241.13
14 60 073512 山中　結生 BENｱｽﾘｰﾂスポーツ少年 51.57 248.75
15 61 073498 菊地　翔斗 伊南Jrスキークラブ 52.68 275.20

2017-03-15 / 会津高原たかつえスキー場 2170-6170 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



小学生男子高学年

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 66 佐藤　丞 伊南Jrスキークラブ 52.76 277.11
17 67 橘　紅樹 たかつえレーシング 55.69 346.92
18 63 073541 武田　大空 フォーチュンスポーツ 59.81 445.09
19 64 露崎　天力 下郷スキースポーツ少 1:02.78 515.85

DID NOT START 1
59 073501 平野　伊吹 伊南Jrスキークラブ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-15 / 会津高原たかつえスキー場 2170-6170 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県南会津町

福島民報杯B級GSポイント大会



中学男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 69 073397 岩堀　光 たかつえレーシング 41.13 0.00
2 68 073429 星　遼河 桧沢スポーツ少年団 41.74 14.53
3 73 073420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 42.09 22.87
4 72 073401 星　　将矢 桧枝岐中学校 42.14 24.07
5 71 073373 大河原　悠太郎 たかつえレーシング 42.40 30.26
6 70 073411 五十嵐　亮芽 南郷Jrレーシング 42.64 35.98
7 74 073435 新國　太陽 只見町スキースポーツ 44.10 70.77
8 77 073431 馬場　大輝 だいくらSIEGER 44.60 82.68
9 75 073439 芳賀　健太郎 たかつえレーシング 44.71 85.30

10 76 073438 大河原　聖慈 たかつえレーシング 45.39 101.50
11 80 073449 羽染　宗都 只見町スキースポーツ 47.78 158.45

DID NOT START 1
79 073500 馬場　匠人 南郷Jrレーシング

2017-03015 / 会津高原たかつえスキー場 2170 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



中学男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
78 073453 鈴木　涼 只見町スキースポーツ

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-15 / 会津高原たかつえスキー場 2170-6170 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県南会津町

福島民報杯B級GSポイント大会



青年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 112 菊地　亮 たかつえレーシング 43.64 59.81
2 111 福地　健太 熱塩加納スキークラブ 44.34 76.48

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-05 / 会津高原たかつえスキー場 2170 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



成年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 110 0701551 湯田　浩和 台鞍HUUEレーシング 41.28 3.57

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸

2017-03-05 / 会津高原たかつえスキー場 2170 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島民報杯B級GSポイント大会

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



壮年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 102 070114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 42.25 26.69
2 105 一戸　勇人 日立佐和 42.28 27.40
3 104 070153 星　　千秋 だいくらSIEGER 42.81 40.03
4 108 渡辺　敏則 日立佐和 42.85 40.98
5 101 072925 目黒　英樹 只見スキーチーム 44.29 75.29
6 109 加藤　貴英 チームZERO 45.89 113.42
7 106 大岡　史昭 チームZERO 46.03 116.75
8 107 横田　健 スクエア 48.53 176.32

DID NOT START 1
103 073098 齋藤　聡 只見スキーチーム

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m
コース係長 阿久津　仁一

コースセッター 阿久津　仁一
前走者 - A - 遠藤　真希
前走者 - B - 山本　優乃

旗門数 29(28) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 82 平野　義弘 伊南Jrｽｷｰｸﾗﾌﾞ 43.76 62.66
2 85 星　　俊彦 会津若松市 44.68 84.59
3 92 澤田　武 宇都宮スキー協会 45.38 101.26
4 87 岡本　明 鹿沼スキー協会 45.95 114.85
5 83 佐藤　浩昭 福島レーシングスキー 46.36 124.61
6 86 許斐　久司 NEAT　RACING 47.16 143.68
7 88 君島　時吉 栃木県スキーマスター 47.39 149.16
8 94 君島　利勝 田島ＧＳクラブ 47.65 155.35
9 93 小川　義則 千葉県八千代市 47.92 161.78

10 96 伊藤　栄一 日立佐和 48.14 167.03
11 90 阿久津　右治 会津若松市 49.46 198.48
12 97 井坂　友巳 日立佐和 50.62 226.12
13 91 大橋　健一 永田アミーゴ 52.62 273.77
14 99 土屋　広夫 JFE京浜スキー部 53.38 291.88
15 98 湯田　哲夫 下郷スキークラブ 58.44 412.44
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シニア

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 89 伊左治　伸行 NEAT　RACING 1:00.33 457.48
17 100 岩切　道雄 栃木県宇都宮市 1:10.42 697.89

DID NOT START 2
84 目黒　正 只見スキーチーム
95 安宿　裕人 デコ平ｒｔ

DID NOT FINISH 1
81 072943 小山　和一 須賀川スキークラブ

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 69 073397 岩堀　光 たかつえレーシング 65.96 65.96 0.00
2 110 0701551 湯田　浩和 台鞍HUUEレーシング 140.73
3 68 073429 星　遼河 桧沢スポーツ少年団 77.73 77.73 14.53
4 73 073420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 96.05 96.05 22.87
5 72 073401 星　　将矢 桧枝岐中学校 105.20
6 102 070114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 103.66 103.66 26.69
7 105 一戸　勇人 日立佐和
8 71 073373 大河原　悠太郎 たかつえレーシング 98.52 98.52 30.26
9 70 073411 五十嵐　亮芽 南郷Jrレーシング 106.77

10 104 070153 星　　千秋 だいくらSIEGER 140.73

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 69 073397 岩堀　光 たかつえレーシング 65.96
3 68 073429 星　遼河 桧沢スポーツ少年団 77.73
4 73 073420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 96.05
8 71 073373 大河原　悠太郎 たかつえレーシング 98.52
6 102 070114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 103.66

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 441.92

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 441.92
該当選手のレースポイント (C) 94.35

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 78.949

四捨五入 78.95
ペナルティ計算値 78.95

ミニマムペナルティ 71.92
マックスペナルティ 999.00

B級大会加算　44％＝＜40 113.69
適用ペナルティ 113.69
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